
Ogłoszenie nr 346320 - 2016 z dnia 2016-11-18 r.

Katowice: Remont chodnika przy ul. Józefowskiej 48 w KatowicachOGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznegoZamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii EuropejskiejnieNazwa projektu lub programu
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: takNumer ogłoszenia: 322531-2016
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającegoniePostępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyliprzeprowadzenie postępowanianiePostępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiającychniePostępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskichUnii EuropejskiejnieW przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państwczłonkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::Informacje dodatkowe:I. 1) NAZWA I ADRES: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, krajowy numer identyfikacyjny24103162000000, ul. ul. Grażyńskiego  5, 40126   Katowice, państwo Polska, woj. śląskie, tel. 32 258 2021-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167, e-mail przetargi@kzgm.katowice.plAdres strony internetowej (URL): www.kzgm.katowice.plI. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:Jednostki organizacyjne administracji samorządowejI.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym wprzypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich UniiEuropejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja wsekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i narzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:Remont chodnika przy ul. Józefowskiej 48 w KatowicachNumer referencyjny (jeżeli dotyczy):NZ.231.129.2016II.2) Rodzaj zamówienia:Roboty budowlaneII.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robótbudowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwainnowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub robotybudowlane:Przedmiotem zamówienia jest: remont chodnika przy ul. Józefowskiej 48 w Katowicach. Zakres robótobejmuje: - rozbiórkę zniszczonych płytek chodnikowych i obrzeży; - wykonanie odwodnienia; - wykonaniekoryta; - profilowanie i zagęszczanie podłoża; - wykonanie podbudowy z kruszywa drogowego; - ułożenienowej nawierzchni z kostki brukowej. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa przedmiar robótwraz z opisem przedmiotu zamówienia stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ. Wykonawca jest odpowiedzialnyza zabezpieczenie przejścia na ciągu komunikacyjnym. Jeżeli będzie to konieczne Wykonawca uzyskapozwolenie na zajęcie pasa drogowego na własny koszt.II.4) Informacja o częściach zamówienia:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=1540e41b-08b3-4d6e-ab3d...

1 z 3 2016-11-18 12:20



Zamówienie podzielone jest na części:Nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233222-1Dodatkowe kody CPV: 45233251-3, 45233161-5, 45111200-0

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIAPrzetarg nieograniczonyIII.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupówIII.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Postępowanie/część zostało unieważnione nieNależy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/11/2016IV.2 Całkowita wartość zamówieniaWartość bez VAT10858.51WalutaPLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACHLiczba otrzymanych ofert2w tymLiczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich UniiEuropejskiej: 0Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami UniiEuropejskiej: 0liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIAZamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:nieZakład Robót Inżynieryjnych i Prefabrykatów Betonowych Grażyna Stajer,  stajer@stajer.pl,  ul.Panewnicka 90,  40-761 ,  Katowice,  kraj/woj. śląskieWykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: takWykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nieSkrót literowy nazwy państwa:Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nieSkrót literowy nazwy państwa:IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ OOFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEMCena wybranej oferty/wartość umowy 12290.34Oferta z najniższą ceną/kosztem 12290.34> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13291.38Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwaWykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówieniapodwykonawcy/podwykonawcomWartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcylub podwykonawcom:IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘIV.9.1) Podstawa prawnaPostępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybuNależy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=1540e41b-08b3-4d6e-ab3d...

2 z 3 2016-11-18 12:20



zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=1540e41b-08b3-4d6e-ab3d...

3 z 3 2016-11-18 12:20


